
DOLNÍ PODLUŽÍ – HORNÍ PODLUŽÍ – JIŘETÍN POD JEDLOVOU 

PODTOLŠTEJNSKÝ  

OBŠŤASTNÍK  
        PROGRAMOVÝ PŘEHLED na KVĚTEN 2021 

„V máji, až proschnou meze, daleko od nás kovid se veze!“  

(Z novokovidových pranostik 2021) 

 

UŽ SE VŠICHNI TĚŠÍME, AŽ SE K NÁM  

ZASE VRÁTÍ HRY A RADOST! 

 

 
 

Foto z dolnopodlužského archivu. 

 



 

POZVÁNKY NA SPORTOVNÍ, KULTURNÍ A SPOLEČENSKÉ AKCE 

V OBCÍCH PODTOLŠTEJNSKA. 

 

 
 

Neděle 9. 5. – 8:00 až 13:00 h. 

HORNOPODLUŽSKÉ FARMÁŘSKÉ A BLEŠÍ TRHY 

Horní Podluží 

 
 

 

 
 

 



 

Vážení pořadatelé sportovních, kulturních a společenských akcí pro 

veřejnost!  Působíte v oblasti Dolního Podluží, Horního Podluží či Jiřetína 

pod Jedlovou a máte zájem o publikování vaší červnové pozvánky 

v Permoníku a také v Podtolštejnském obšťastníku, který rozesíláme 

četným zájemcům, informačním střediskům, tisku i regionálním 

rozhlasovým stanicím? Rádi zveřejníme vaše informace, které zašlete do 

neděle 23. května 2021 na adresu martin.louka@seznam.cz . Na stejné 

adrese si každý zájemce může také objednat pravidelné bezplatné zasílání 

programového přehledu „Podtolštejnský obšťastník“ na svou domácí 

elektronickou adresu.  

 

                                            

 
Podvečerní nálada na snímku Josefa Gerháta 

 

SAMÉ DOBRÉ DNY VÁM PŘEJE 

PODTOLŠTEJNSKÝ OBŠŤASTNÍK! 
 

mailto:martin.louka@seznam.cz

